EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118
www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC

em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,

torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

de Pessoal no mês de julho de 2021.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4621 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS OFICIAL MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

4622 MARCOS ROGERIO MORALES INSPETOR MANUTENÇÃO VEICULOS JUNIOR EMDEC

4624 ANGELA CRISTINA MOREIRA DE SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

4625 MONICA IZIDIA DA SILVA TEC MANUTENCAO ELETROELETR JUNIOR EMDEC

4626 MARCIO INACIO MENDES OFICIAL MANUTENÇÃO - ELETRICISTA JUNIOR EMDEC

4627 CLAUDINEI BARBOSA DA SILVA OFICIAL MANUTENÇÃO - ELETRICISTA JUNIOR EMDEC

4628 MONIQUE DA SILVA CARETA TEC MOBILIDADE URBANA JUNIOR EMDEC

4629 ROBSON ANDRADE OFICIAL MANUTENÇÃO - ELETRICISTA JUNIOR EMDEC

4630 VINICIUS EVANGELISTA DA SILVA OFICIAL MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4097 RENATO FIGUEIRA CARLOS OFICIAL MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

4449 MAYARA LICIA DOMINGUES CONTROLADOR TRÂNSITO TRANSP. JUNIOR EMDEC

4492 FERNANDO BUNEMER AGENTE MOBILIDADE URBANA JUNIOR EMDEC

4501 SERGIO SILOS CORREIA AGENTE MOBILIDADE URBANA JUNIOR EMDEC

III – NOMEAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4623 KARIN GABRIELA SCORDAMAGLIA LEITE ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

IV – EXONERAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4374 LIGIA LOURENCO PRUDENTE ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

   4517 VITOR ANDRE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC